- ۲- به تدریج می‌پذیرند که خشونت راهی برای حل مشکل است.
- ۳- به تقلید خشونت می‌پردازند.
- ۴- ناخودآگاه با شخصیت‌های خاصی چه قربانیان و چه دیگران همانندسازی می‌کنند. شایان ذکر است که همانندسازی، ناآگاهانه و بسیار خطرناک است ولی الگوبرداری آگاهانه است (علل پرخاشگری در کودکان، <http://www.pezeshk.us> (1386/3/20)).
- در سال ۱۳۹۲ مطابق ۲۰۱۳ میلادی، کودکی به تأثیرپذیری از سریال ترکی که در یکی از رسانه‌های افغانستان به نشر می‌رسید با رویکرد خشن در ولایت غزنی افغانستان توسط هم‌بازی‌هایش به قتل رسید (خامه‌پرس، ۶ نوامبر ۲۰۱۳ و اطلاع رسانی افغانستان، ۱۵ عقرب ۱۳۹۲ کدخبر ۶۰۵۱۸).